

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. V

Název veřejné zakázky:	Oprava objektu Nádražní 4, Brno
Evidenční číslo ve VVZ:	Z2020-018926
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Název zadavatele:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo zadavatele:	Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČO / DIČ zadavatele:	44992785 / CZ44992785
Právní forma zadavatele:	801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení:	Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta
Adresa pro doručování:	ÚMČ Brno-střed, Dominikánská 264/2, 601 69 Brno

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:

Dotaz:

*K části elektroinstalace prosíme o dodání výkresů (popř. přístrojové náplně) rozváděčů **RM1**, **RS1-SL**, **RT1**. V poskytnuté dokumentaci jsme tyto výkresy nenašli.*

Odpověď na dotaz:

Zadavatel vysvětluje, mění nebo doplňuje požadavky na uvedené rozvaděče takto:

RT1 – jedná se o stávající elektro rozváděč umístěný v suterénu 2.PP ve výměňíkové stanici. Rozvaděč zůstane stávající, vyměněn zde bude pouze přívodní kabel.

RS1-SL – v rozvaděči bude pouze samostatný jistič 1f 16A, charakteristika B, označen „Datový rozvaděč“ pro napojení SLP racku.

RM1 – rozvaděč nebude.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz:

Výkaz výměr oddíl „Vnitřní vybavení“ nekoresponduje s „Výpisem zařízení“.

Máme tomu rozumět, že naší dodávkou budou jen prvky S8, S34, S57, S58 a S62, které jsou uvedeny ve VV?

Odpověď na dotaz:

Zadavatel vysvětluje, mění nebo doplňuje požadavky na uvedené vnitřní vybavení / zařízení takto:

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky jsou pouze zařizovací předměty, které jsou uvedené v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dál jen „soupis prací“).

Ostatní zařizovací předměty nejsou součástí předmětu plnění veřejné zakázky a budou dodány zadavatelem.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3:

Dotaz:

Ve výpise oken a balkonových dveří je uvedeno požadavek na bezpečnostního kování v provedení nerez.

Prosím o konkrétnější specifikaci tohoto požadavku.

Odpověď na dotaz:

Zadavatel vysvětluje, mění nebo doplňuje požadavky na uvedené bezpečnostního kování takto:

Kování se čtyřhranem s polohovacím mechanismem, počet poloh podle návrhu v projektové dokumentaci (možnosti otevírání oken jsou naznačené v rámci pohledů objektu).

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4:

Dotaz:

VV – p.č. 88 – Deratizace. Byly by nějaké bližší informace? Jak jsou patra zamořená, čím jsou zamořená, jak se mají deratizovat, atd?

Odpověď na dotaz:

Zadavatel vysvětluje, mění nebo doplňuje požadavky na uvedenou deratizaci takto:

Jedná se o deratizaci spodních podlaží 2.PP – 2.NP.

Bude zde nutné provést deratizaci proti běžným škůdcům (myši, šváby; holuby na dvorcích; apod.).

Přesný typ a způsob provedení deratizace zadavatel nestanovuje a ponechává je na dodavateli (Zadavatel stanovuje požadavek na deratizaci prostřednictvím požadavků na výkon nebo funkci – tj. prostřednictvím požadavku na zbavení objektu běžných škůdců).

Změna lhůty pro podání nabídky:

Zadavatel z důvodu změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:

Lhůta pro podání nabídek končí dne 29. 9. 2020 v 10:00:00 hodin.

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.

V Brně dne 7. 9. 2020

Za Statutární město Brno, městská část Brno-střed
PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele
Mgr. Lukáš Pruška